ipm ad restituum rerum & pecuniaru, per ipsum illicite arrogata adigi, et
a p'dicta Tutoria uti inbillent repelli, et in taxa Duoru Milleum Marcamm
polonicoz condnri; Cessione eaz, fusius & copiosius pmissa oia obloquente, Per
Mrialem Gnalem Regni Prouidum Albertum Jaroszwosky, Iudicem ad Judi-
cium p'mo Caple Castren Lublineu, quatuor vicibus ultra iuris comis for-
mam; Ad instam supraspti Actoris vocatu et non comparen; In termino pri-
mo in poena contuma admittere Judicis p'nti; Judiciali condemnauit.

Gierkant ^{Burggra- bius Castri Lublineu.} CONTUM.

lecta Nobiles Adam Radoszkowsky et Christopherus Przywosky, Tutores iusti,
et executor testamenti d'ni Famati Joachimi Belkie Chirurgi Lublineu,
coniunctim suo p' interee Actores, &obilem Adamu Gierkant Burggrabium Ca-
stri Lublineu, si possionatus uti possionatum, si vero impossionatus tanq' im-
possionatum, quom de possione ipsi nullibi constat, de bonis eius oibz nobis
atqz de persona, Cessione lrali Capli Castren Lublineu, citatum, pro eo. Quia
ipse, licet circa emptione domus Jachimowsky nuncupatae in Subcastro
Lublineu ad portem muratu iacen, pro summa Septingentoru flor polon
quasi persolutis & numeratis solud no Quadringentis flor polon, sur re-
siduu summae nempe Trecentos floren poles debiti actores ex certis docu-
mentis concernentes. Inscriptiom eoz Officio & Actis Castren Capli Lub-
lineu eiaz olim Joachimo Belkye agonizanti, tm in instar verbo suo mi-
litari recognosce promisit, cum p'fixione solonis eius summae pro Dnita
Conductus Pasche p'ae protent; Quod deinceps scripto certo manu ipsi pro-
pria scripto, & ad unum ex actoribus Adamu Radoszkowsky misso itera-
tis vicibus comple & exequi professus est, prout id ipsi eoz scripto com-
p'abitur: Verum tamen Inseronem p'fata super summa p'dictam Trecentoru
flor polonicoz hactenus non recognouit, neqz peccam ad tempus certu iam
p'tentum persoluit; Vqz alteru horu faciat, aut Inseronem recognoscat, aut
sumam persoluiat, in p'ursum actor id faciens; Cessione eaz taxa in se
Mille Marcaru polonicae continet, uberius pmissa oia obloquente, Per Mria-
lem Gnalem Regni Prouidum Albertum Jaroszwosky, Iudicem ad Iudicium
sens Caple Castren Lublineu, quor vicibus ultra iur comis formam; Ad instam
suprasptorum Actoru vocatu & non comparen; In termino primo in poena con-

tunatic admittent. Judicio p[ro]p[ri]o Judiciali condemnatus est.

Et hic in continen[ti]a coram Judicio p[ro]p[ri]o Capli Castren[si] Lublino[rum] p[ro]stanto M[ag]ist[er]ialis
G[ra]tis Regni Pr[od]vidus Bartolomeus Dzybyrzych de Janowicz Judicio p[ro]p[ri]o
senti bene notus. In vim suae fidelis velleis palam recognovit. Cuius citom[us] sup[er]e
rius inserta fena secunda post D[omi]nicam Cantate p[ro]p[ri]e p[ro]mitta[re] hic in Castro Lubli
non in mansione citi[us] posuit, et famulo citi[us] notificavit.